运动场及场地照明运动场及场地照明
技术参数
产品系列
壳体
尺寸LxWxH(mm)
色温 *
显色性
色容差

运动场及场地照明运动场及场地照明
配光曲线
订购信息
BVP 384 BVP384 with IP box
BVP384
SMB光型
BVP384
AMB光型
BVP384
SWB光型
BVP384
S6光型
BVP384
AWB光型
BVP384
NB光型
产品型号
BVP384 LED571/CW 440W PSC AWB GC
BVP384 LED571/CW 440W PSC AMB GC
BVP384 LED504/857 480W DMX AWB GC
BVP384 LED504/857 480W DMX AMB GC
BVP384 LED528/857 490W 220-240V S6 L GC
BVP384 LED614/CW 490W 220-240V S6 L GC
BVP384 LED528/857 490W 220-240V NB L GC
BVP384 LED614/CW 490W 220-240V NB L GC
BVP384 LED528/857 490W 220-240V S6 GC
BVP384 LED614/CW 490W 220-240V S6 GC
BVP384 LED528/857 490W 220-240V NB GC
BVP384 LED528/857 490W 220-240V SMB GC
BVP384 LED528/857 490W 220-240V AMB GC
BVP384 LED528/840 490W 220-240V NB GC
BVP384 LED528/840 490W 220-240V SMB GC
BVP384 LED528/840 490W 220-240V AMB GC
BVP384 LED614/CW 490W 220-240V NB GC
BVP384 LED614/CW 490W 220-240V AWB GC
BVP384 LED614/CW 490W 220-240V AMB GC
BVP384 LED614/CW 490W 220-240V SWB GC
BVP384 LED614/CW 490W 220-240V SMB GC
BVP384 LED614/NW 490W 220-240V NB GC
BVP384 LED614/NW 490W 220-240V AWB GC
BVP384 LED614/NW 490W 220-240V AMB GC
BVP384 LED614/NW 490W 220-240V SWB GC
BVP384 LED614/NW 490W 220-240V SMB GC
BVP384 LED565/WW 490W 220-240V AWB GC
BVP384 LED565/WW 490W 220-240V AMB GC
BVP384 LED565/WW 490W 220-240V SWB GC
BVP384 LED571/NW 435W AWB CTF 850MHz GC
12NC
911401619206
911401619106
911401619606